

Bekir Bozdağ: Yalan konusunda ustalığı olanlar, Etrafa çamur atıp duruyor

Yalandan öte iftira

Kılıçdaroğlu'nun etrafa çamur atmakla meşgul olduğuna işaret eden Bakan Bozdağ, "Yalan konusunda ustalığı var. Etrafa çamur atıp duruyor. Hatta yalandan öte iftira atıyor. Dürüst ve samimi olmak lazım" dedi.

ADALET Bakanı Bekir Bozdağ, Maltepe'de hukukçularla bir araya geldi. Konuşmasında, Kılıçdaroğlu'nun ByLockçu milletvekilleri olduğu iddiasına değinen Bakan Bozdağ, "Milletvekillerinin 'Evet diyenleri denize dökceğiz' safsatmalarını dile getireceğine sen kalkmış iftira atıyorsun. Önce çamur atıyor sonra da 'Hükümet Açıklasın' diyor. Yalandan öte iftira yapıyor. Yalan konusunda ustalığı var. Madem öyleydi niye o günlerde geldin Yeni Kapı'ya katıldın. Şimdi bakıyorsunuz bambaşka bir noktada duruyor. Dürüst ve samimi ahlaklı olan kişi kendisini terör örgütünün taşeronu pozisyonuna düşürmez. FETÖ 17-25 Aralık'ta CHP'yi nasıl kullandıysa, bunlar 15 Temmuz sonrasında da kullandığını gösteren emarelerdir" şeklinde konuştu.

Feyzioğlu işine baksın

Bakanlık olarak avukatların sorunlarını takip ettiklerini ifade eden Bozdağ, "Türkiye'de bugün avukatların sorunlarını takip eden bir çatı birliği maalesef yok. Türkiye'de avukatların çatı kuruluşu olan Barolar Birliği, bugünkü işleyiş tarzıyla avukatları temsil eden bir birlik değil. Tamamen CHP'yi temsil eden bir çatı kuruluşu, alternatif CHP Genel Merkezi. Sayın Feyzioğlu da alternatif CHP genel baş-

kanı olarak çalışıyor. Halbuki Türkiye'nin Barolar Birliği Başkanı'na ihtiyacı var, alternatif bir CHP'ye ihtiyacı yok. "Şu anda Anayasa'ya, Avukatlık Yasası'na baktığımızda Sayın Feyzioğlu gidip evet, hayır kampanyası yapar mı yapamaz mı bakın. Yapamaz, ama yapıyorlar. Senin işin o değil, sen işine bak, o işi yapanlar var zaten." dedi.

Önemli değişiklikler gündemde

Yıl sonuna doğru Avukatlık Yasası'nda köklü değişiklikler içeren tasarımı TBMM'ye sunacaklarını bildiren Bakan Bozdağ, "Burada, avukatların dile getirdiği sorunları çözen adımlar atacağız. Avukatlık mesleğine geçişin sınavla olması,

bu adımların başında geliyor. Biz bu adımları atacağız ama mütesepelerin tamamını da koruyarak atacağız. Noterlik Kanunu'nu değiştiren ve noterliği daha etkin, verimli hale getiren bazı düzenlemeler içeren taslak hazır. 16 Nisan'dan sonra inşallah son şeklini verip oradan parlamentoya göndereceğiz" bilgisini verdi.

Bu katliamdan herkes sorumlu

Konuşmasında Esed rejiminin saldırılarına değinen Adalet Bakanı Bozdağ, Bu katliama Türkiye dışında ses verenin yok. Belli ki dünyada artık vicdan, merhamet ve insanlık kalmamış. Esed'in kimyasal silah kullanılması karşısında sessiz kalan uluslararası toplumlar ise artık insan haklarından bahsetmemeli. Suriye'de yaşanan vahşetten, katliamı yapan Esed elbette birinci derecede sorumludur. Ancak bunları önleme gücü olup da bu gücü kullanmayanlar ve engelleme imkanı olup da bunu gereğini yapmayanlar da bu katliamlardan sorumludur. Hukuk önünde de Allah katında da sorumludur" dedi.

Adalet
Bakanı
Bekir Bozdağ

